
UCHWAŁA NR XX/28/2004
RADY MIEJSKIEJ w Zbąszynku

z dnia 26 sierpnia 2004 roku

w sprawie zmiany uchwały dot. utworzenia sieci oddziałów przedszkolnych oraz granic
                  ich obwodów.

        Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r.) oraz art. 14a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o
systemie oświaty (tekst jednolity  z 1996 roku Dz. U. nr 67, poz. 329 z późniejszymi
zmianami)
Uchwala się co następuje:

§ 1
W uchwale Rady Miejskiej w Zbąszynku Nr XIX/18/2004 z dnia 01 lipca 2004 roku w
sprawie utworzenia sieci oddziałów przedszkolnych oraz granic  ich obwodów wprowadza
się następującą zmianę: zmienia się § 3 uchwały, który otrzymuje nową treść:

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                            Przewodniczący
                                                                                             Rady Miejskiej

                                                                                         mgr inż. Jan Mazurek          




